PAGE
1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ V СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
Пятнадцатой   сессии
 «_23_» декабря 2016 года                                                                                                     №      50
с.Ускюль

Заслушав и обсудив план мероприятий по празднованию 80-летия НСО,

Совет депутатов Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

  Утвердить план празднования 80-летия НСО в администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области (Приложение).

Глава Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                                      С.К.Колтышев

Председатель Совета депутатов

Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                                 Е.А.Полевщикова